
Parametry optyczne i słoneczne

Grey 35/ Silver 20 Exterior

Transmisja światła widzialnego

Odbicie światła widzialnego

Transmisja całkowitej energii słonecznej

Odbicie całkowitej energii słonecznej

Absorbcja całkowitej energii słonecznej

Transmisja promieni UV

Współczynnik U w zimie

Współczynnik zacienienia

Emisyjność

Całkowita energia słoneczna zatrzymana

8%

14%

9%

29%

62%

<1%

1.01

0.30

0.64

74%

Współczynnik zysku ciepła słonecznego 0.26

Redukcja odblasków 91%


